平成 26 年 1 月 31 日

各   位

会 社 名 清和中央ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阪上正章

（JASDAQ・コード番号７５３１）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役管理本部長 阪上恵昭

電  話 ０６－６５８１－２１４１

通期連結業績予想ならびに期末配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 8 月 6 日に発表しました平成 25 年 12 月期通期連結業績予想

ならびに平成 25年 2月 18日に発表しました期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）平成 25 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年１月１日～平成 25 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

44,000

百万円

730

百万円

790

百万円

674

円 銭

172.12

今回修正予想（Ｂ） 44,887 877 950 882 225.24

増減額 （Ｂ－Ａ） 887 147 160 208

増減率  （％） 2.0 20.1  20.3 30.9

（ご参考）前期実績

（平成 24年 12 月期）
40,734 268 308 191 48.81

（2）修正の理由

 平成 25 年 12 月期通期連結の業績につきましては、国内鉄鋼需要が特に年後半増加した事に伴

う当社の販売数量増加と鋼材販売価格の上昇により好調に推移した事に加え、繰延税金資産も増加

することから、前回発表予想を上回る見込みであります。

（注）１．当期より不動産賃貸に関わる表示方法の変更を実施したため、前期につきましては当該表

示方法の変更を反映した遡及修正後の数値を記載しております。
２．上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２．配当予想の修正について
（1）期末配当予想の修正

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 25 年 2 月 18 日）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

15.00

円 銭

15.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 20.00  20.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成 24 年 12 月期）
― 0.00 ― 10.00  10.00

（2）修正の理由
  当社の利益配分に関する基本的な方針は、将来の事業展開に備えて健全な財務体質の維持・強化

を図りながら、株主各位への安定した利益還元を図ることであります。
  今回の通期連結業績予想の修正を踏まえ、今後の事業展開等を総合的に勘案し、期末配当予想を

15 円から 20 円に修正させていただきます。

以上